Per quod Confideratum fuit quod praedidus Johonnes Wykham
ufque Turrim noftram Londonia; duceretur, & abinde

, per me-
dium Civitatis Londonije, ufque Parochiam Sandi Egidii, juxta

Campum prjedidum,ad novas Furcas, ibidemfadas & levatastra-

heretur, & ibidem fufpenderetur,

Nos , de Gratia noftra fpeciali , Tardonavimus praefato Johannt
Wykham, tam Sedam Pacis noftrae qux ad Nos verfus ipfam per-

tinet, pro Omnimodis Proditionibus & Feloniis, per ipfum ante

hxc tempora fadis, quam executionem Judicii praeaidi erga ipfum
fic redditi,

Et firmam Pacem noftram ei inde concedimus,

Ac ipfutn ad Leges & Confuetudines Regni noftri Angliae Re-
ftituimus per proelente?,

Ac, de uberiori Gratia noftra , concefiimus proedido Johanni
Wykham omnia Bona & Catalla quae fuerunt ejufdem Johannis
Wykham infra didum Comitatum Middlefexise , & in manibus
Elcaetoris noftri ibidem exiftunt, & ad Nos pertinere debent Oc-
calionibus fupradidis, Habenda ufque ad valorem Decem Marca-
rum.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wefimonafierium vi. die Novembris.

Ter ifjum Regem.

Ann. D,

Htn. f.

Ann. D.

An.

H.f.
Tritnc.z.

H.f.
m. t6.

fro Mercatoribus de Ventcia.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
'^ Sciatisqu6d,

,

Ob bonum amorem & afFedionem ,
quos erga Strenuum &Po- - ^ *'

tentem Virum, Amicum noftrum cariftimum, Ducem Venicia, &
Mercatores Venicienfes, gerimus & habemus,

Conceftimus eifdem Mercatoribus qu6d,

Si in fucurum contingat aliqua Subfidia , Cuftumas, five alia De-
veria quaecumque

,

Nobis vel Haeredibus noftris, pro Bonis & Mercandifis, per

Mercatores prxdidos, Fadores, feu Serviences fuos, * in Re- # jx
fnum noftrum Anglix ducendis, vel extra Regnum praedidum ad ,,2.
'arces exceras per ipibs ducendis & portandis, pertinentia,

Per Mercatores pncdidos, Fadores, feu Servientes fuos , five

per Magiftros, Marinarios Navium feu Galearum, in quibus hu-

jufmodi Bona & Mercandifx Eskippata erunt, Furata, CoIIata, fi-

ve Subtrada exiftere,

Tunc Delinquentes Puniti exiftant, prout fecundum Leges,Sta-

tuta, & Confuetudines didi Regni noftri Anglix in hujufmodi

cafu pertinebic,

Ec , li aliqua Perfona didorura Tranfgreflbrum fit Servicor ali-

cujus , fit ip(e & Magiiter fuus pro tempore illo fimili modo Pu-
niti,

Ad finem quod fideles Innocences , per Defedum alcerius Puni-

ti non exiitant , feu Dampnum hah>cant

:

Ec ulcerius , de uberiori Gracia noftra , ConcefTimus prsefatis

Mercaroribus quod,

Si impofterum diqua Bona feu Mei-candifas fua,

Pro quibus ipfi Sublidia , Cuftmas , & alia Deveria , Nobis in-